

**Lucrari de restabilire a stratului
anticoroziv a conductelor de gaze si a
construcțiilor metalice ScCTG**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Valoarea de deviz 1 307 645,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	962,500	75,00	72 187,500
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	376,600	75,00	28 245,000
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	36,900	75,00	2 767,500
4.	7135010011000	Galvanizator	h-om	560,000	75,00	42 000,000
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4 188,060	75,00	314 104,500
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	948,080	75,00	71 106,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 897,600	75,00	142 320,000
		Total manopera				672 730,50

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	188,476	8,00	1 507,808
2.	2010102901180	Bile, manele rasinoase D=12-18 cm	m3	0,080	4 300,00	344,000
3.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime	m3	0,580	4 300,00	2 494,000
4.	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0,475	0,00	0,000
5.	2010102907826	Rigle rasin lunga	m3	0,262	4 300,00	1 126,600
6.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	232,500	38,20	8 881,500
7.	243011032168	Vopsea rosie marsaj	kg	0,154	98,60	15,184
8.	243011615600	Email alchidic PF-115 galbena	kg	9,760	69,84	681,638
9.	2430116156030	Email alchidic gama -color) PF-115 sura	kg	1 050,000	69,84	73 332,000
10.	243012610787	Email AU-199	kg	61,500	82,20	5 055,300
11.	24302260814	Grund GF-115(Gama-color)	kg	9,760	61,12	596,531
12.	24302261001	Stabilizator de rugina	kg	53,915	79,80	4 302,417
13.	2430226100837	Grund GF-021 Gama color	kg	525,000	61,12	32 088,000
14.	2430226109082	Diluant perclorvinilic	kg	81,510	41,84	3 410,378
15.	2430226109260	Diluant	kg	2,562	41,84	107,194
16.	2710403603280	Tabla cons.mecanice 1x1000x2000	kg	3,344	43,84	146,601
17.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, piulite, saibe,)	kg	36,500	20,40	744,600
18.	2881116001666	Hirtie slef.	buc	1 129,800	8,00	9 038,400
19.	2881116002700	Disc abraziv	buc	564,900	12,00	6 778,800
		Total materiale de construcții				150 650,95

Utilaje de construcții:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	3 910,000	1,80	7 038,000
2.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	219,200	15,00	3 288,000
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	7,050	15,09	106,385
4.	2940420007685	Masina de raschetat	h-ut	376,600	35,00	13 181,000

5.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	74,100	20,00	1 482,000
		Total utilaje de construcții				25 095,39

Total	lei	1 089 704,70
TVA	20,00 %	217 940,94

Total deviz: **1 307 645,64**

Intocmit

SRL "Euroros Grup"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "Termoelwctrica"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)